
 
 
 

 

DECIZIA 
                                                     Nr. 28394 /14.05.2024 

 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr.199/2023; 

În conformitate cu prevederile Metodologiei de acordare a atestatului de abilitare, 

aprobată prin Ordinul Ministrului Educației nr. 3998/12.03.2024; 

Având în vedere Raportul sintetic de analiză privind dosarul de abilitare al Consiliului 

General al CNADTCU din 13.05.2024 privind componența comisiei de specialitate 

pentru evaluarea tezei de abilitare; 

  

DIRECTORUL CSUD AL UNIVERSITĂŢII TITU MAIORESCU 

    D E C I D E 
 

Art.1. Se numeşte comisia de specialitate pentru evaluarea tezei de abilitare cu titlul 

”Expertiza psihologică medico-legală” elaborată de domnul Prof.univ.dr. Cristian 

Delcea, titular la Universitatea Tibiscus din Timișoara, cu următoarea componenţă: 

 

1. Prof.univ.dr. Florin-Dan Ungureanu - Universitatea Titu Maiorescu București - 

membru titular  

2. Prof.univ.dr. Ioana-Valentina Micluția – Universitatea de Medicină și Farmacie “Iuliu 

Hațieganu” din Cluj Napoca -membru titular 

3. Prof.univ.dr. Niculae Iordache – Universitatea de Medicină și Farmacie “Carol 

Davila” din București -membru titular  

4. Prof.univ.dr. Marius Niculescu - Universitatea Titu Maiorescu București -membru 

supleant   
5.Prof.univ.dr. Alexandra Enache - Universitatea de Medicină și Farmacie ”Victor 

Babeș” din Timișoara - membru supleant.   

  

Art.2 Teza de abilitare va fi susținută, în ședință publică, în ziua de 29.05.2024. 

 

Art.3. Secretariatul Şcolii Doctorale domeniul Medicină din Universitatea Titu 

Maiorescu va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

      

 

                                              DIRECTOR CSUD, 

                  Prof.univ.dr. Nicolae Voiculescu 


